Serv. Detesminazion! Dirlgenzialf
?zaﬁj@i;ag(ﬁ X

i 2-0L . Jold

CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE IX

Annotata al Registro Generale] OGGETTO: Nomina commissione per Ia
Indata &5.08. 20/(| valutazione delle offerte per Paffidamento dei
servizi finalizzati alla promozione dell'area
montana degli iblei per la realizzazione del

N. 415103 progetto “Avventura negli Iblei — Naturaimente
N. 98/Sett. IX Barocco 2° edizione”
Data 25/08/2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. IMP.

FUNZ. SERV. INTERV.

IL RAGIONIERE

L’anno duemilaundici, il giorno venticinque del mese di agosto il Dirigente del
Settore IX Dr. Santi Di Stefano ha adottato la seguente determinazione:



Richiamata la determinazione dirigenziale n. 87/Sett. IX del 21.07.2011 (Ann. Reg. Gen. N. 1352 del
- 27.07.2011) con la quale si & approvato di affidare in appalto, ai sensi dell'art. 55 del . Lgs. n. 163/2006 ¢
con i criterio dell'aggiudicazione dell'offerta economicamente pa vantaggiosa di cui all’art. 83 del citato
decreto, con Papplicazione di quanto previsto agh art. 86 e 88 del decreto n. 163/2006, det servizi finalizzat
alla promozione dell'area montana degli Iblei per la realizzazione del progetto “Avventura negli Iblei —
Naturalmente Barocco 2° edizione” himitatamente alle azioni 1 e 3 dell’'ambito 3 linea B, presentato dal
Comune di Ragusa a valere del bando n. 7899 del 17.04.2009 telativo al fondo della montagna (GURS n. 20
in data 08.05.2009 )

Tenuto conto che il termine per la presentazione delle offerte € stato fissato per le ore 9,00 di giotno

25.08.2009 e che entro tale termine sono statl presentati n. 3 plichi al Protocollo Generale del Comune
Considerato che:

* le modalita dt selezione delle offerte, cosi come previsto dall’art. 84 del D. Lgs. n. 163/2006,
segue il criterio dell’offerta economicamente pti vantaggiosa, e che tale valutazione ¢ affidata ad

una apposita commissione giudicatrice

* secondo quanto stabilito dat comma 2 e 3 dell’art. 84 del suddetto D. Lgs. n. 163/2006, tle
commissione deve essere costituita da un numero dispari di componentt, in nuetnro massimo di

cinque esperti nel settore cu si riferisce Poggetto del contratto

Ritenuto pertanto che i due funzionai chiamad a far parte della commissione giudicatrice presieduta
dal Dirigente del Settore IX, in qualitd di Presidente, possano essere individuad, tenuto conto delle loro

specifiche competenze professionali e tecniche, nei signori:

* Dott. Salvatore Giuffrida, Funzionario Capo Servizio Responsabile dello Sportello Unico

delle Aravita Produttive

% Dott.ssa Enza La Jacona Istruttore Direttivo Amministrativo in servizio presso il Settore IX
- SU[&P
Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione

degli uffici e dei servizi al quale si rinvia

Visto il successivo art. 65 del citato Regolamento, in ordine alla forma, pubbliciti ed efficacia delle

Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1. Individuare ¢ nominare quali membri della commissione giudicatrice per Taffidamento det



servizi finalizzat alla promozione dell'area montana degl Iblei per la realizzazione del progetto
“Avventura negli Ibler — Naturalmente Barocco 2° edizione” limitatamente alle azioni 1 e 3

~ dellambito 3 linea B, presentato dal Comune di Ragusa a valere del bando n. 7899 del
17.04.2009 relativo al fondo della montagna (GURS n. 20 in data 08.05.2009 } in applicazione
dell’art. 84 del D. Lgs. n. 163/2006 1 seguenti funzionati:

*  Dott. Salvatore Giuffrida, Funzionario Capo Servizio Responsabile dello Sportello Unico

delle Attivita Produttive

*  Dott.ssa Enza La Jacona Istruttore Direttivo Amministrativo in servizio presso il Settore IX

- SUAP
/
2. Date atto che presiederi la commissione, in qualita di Presidente, iifDirigente del Settore IX.

3. Dare atto che la presente determinazione non comporta impegng di spesa

I Dz'rz;geﬁ%de! Settore IX
Dr Sdnti Di Stefano
Allegati: F

/7
i
¥

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai s'qgueﬂfz}i?em;:?/ wffici:

I/ Din’geﬂfgfzigi Settore IX
Dr. Santi Di Stefano

T Dirigeni= 111 S

P B

i e

e
e TLAEL

= cepgea, i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR]

Visto per la regolaritd contabile attestante la co a finanziaria ai sensi

dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 01 SET, 2011

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciot dal 0 1 SET. 2013 al 08 SFT 201

Ragusa___ g SET 2011

IL MESSO COMUNALE




